4、本次重大资产购买交易后，FLT将成为襄轴卢森堡的控股子公司。

表决结果：9票同意、0票反对，0票弃权

（二）交易对方

本次重大资产购买的交易对方为ARP。

表决结果：9票同意、0票反对，0票弃权

（三）交易标的

本次重大资产购买的交易标的为ARP持有的FLT89.15%的股权，合计股数为6,445,500股，其中包括4,445,500股A类

普通记名股，编码从000000001到004184000，从004968501到005230000，每股面值PLN10.00（大写：拾兹罗提），即总票面

价值PLN44,455,000.00（大写：肆仟肆佰肆拾伍万伍仟兹罗提）以及2,000,000股B类普通记名股，编码从000000001到

002000000，每股面值PLN10.00（大写：拾兹罗提），即总票面价值PLN20,000,000.00（大写：贰仟万兹罗提）。

表决结果：9票同意、0票反对，0票弃权

（四）交易价格

本次交易双方约定的价格为PLN103,128,000.00 （大写： 壹亿零叁佰壹拾贰万捌仟兹罗提）， 即每股的价格为

PLN16.00（大写：壹拾陆兹罗提）的价格。

表决结果：9票同意、0票反对，0票弃权

（五）定价依据

本次交易聘请具有从事证券业务资格的评估机构----北京中企华资产评估有限责任公司采用收益法评估并出

具了《襄轴卢森堡投资有限公司拟收购

Fabryka� ?o?ysk� Tocznych� -� Kra?nik� S.A.的股权项目评估报告》（中企华评报字(2013)第1105号），评估基准日为

2013年02月28日，本次评估主要采用市场法和收益法评估，最后市场法评估值为20,584.22万元，收益法评估值22,991.04